
Akademia Nauk Stosowanych  
im. Jana Amosa Komeńskiego  
w Lesznie 

Zarządzenie nr 56/2025 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 
z dnia 4 listopada 2025 r.  
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na okres 
kadencji 2024-2028 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 2 i 14 Statutu 
Uczelni zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Dla realizacji zadań Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia powołuje się w 
Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie na okres kadencji 
2024-2028 Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia w następującym składzie osobowym: 

1) dr Mirosław Radoła – Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia – przewodniczący, 
2) mgr Karina Konieczna – kierownik Działu Jakości Kształcenia i Spraw Studenckich – 

zastępca przewodniczącego, 
3) dr Tomasz Hauza – przedstawiciel Instytutu Pedagogicznego – sekretarz,  
4) dr hab. inż. Grzegorz Waligóra – przedstawiciel Instytutu Politechnicznego – członek, 
5) dr Katarzyna Stachowiak – przedstawiciel Instytutu Zdrowia i Kultury Fizycznej – 

członek, 
6) dr Michał Domagalski – przedstawiciel Instytutu Gospodarki – członek, 
7) Nikol Kaźmierczak – przedstawiciel Samorządu Studenckiego – członek. 

§ 2 
Obsługę administracyjną Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia zabezpiecza Dział Jakości 
Kształcenia i Spraw Studenckich. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 13/2025 Rektora z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na okres kadencji 2024-2028. 

§ 4 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Zarządzenie nr 56/2025 Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 4 listopada 2025 r.  w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na okres kadencji 2024-2028

